
Příloha č. 1 ke smlouvě o díl o č. 08-104/19/T S - "Seznam v ybavení sídliště MČ Brn o-Bohunice" li st 1 

ulice lavičky houpačky prolézačky kolotoč skluzavka pérák houpadla pískoviště hřiště ostatní 
Gruzínská 
DT hřiště 2 2 váh. 1 (sít' +lana} 1 1 1 plsk., 1 zpev, 6 žardiniér 
Č. 1-3 3 
vedle DPS 2 
Arménská 
DT 5 1 petanque, 1 zpev. cíno-cono 
u zs 8 + 6 kov. sedáků 
za č. 11 u cestv  1 

I proti 9 u cestv  1 
č. 1-19 7 
zahrada DPS 14 altán, 2 pergoly 
Ukrajinská 
3-9 DT hřiště 6 1 váh., 2 záv. 1 (sít' +lana} 1 1 1 1 pisk., 1 zpev. 
č. 3 2 
11-17 DT 4 zpevněná plocha, plot v DT 
19-35 DT hři ště 4 2 váh., 2 záv. 1 (kladina} 1 2 1 1 písk. oplocené 
č. 17 2 
č. 13-15 3 
č. 19-35 6 zábradlí 

lv Ýběh 2 
u smyčky 2 
na trase k zast.  Krematorium 1 
u zastá vky Gruzínská 1 
Moldavská 
1 - 19 DT hřiště 10 2 váh., 2 záv. 3 (dřev.,kladina, 1 1 2 1 1 1 + 1, 1 umělý povrch sítě, branky, zábrany, tenis sloupky 

sít' +lana) 1 zp ev., dráha pinq-ponq, plot a zábradlí v DT 
u památníku 5 

Č. 1, 3, 19 3 
Běloruská 
č. 8-20 4 
vedle č. 20 9 
u cesty  k zs 5 
Havelkova 
č. 23 DT hři ště 3 1 váh., 2 záv. 1 1 1 
Neužilova 
uč. 6 3 1 
Spodní 
loark 15 kov. 3 1 1 oplocené 
lplocha proti č. 18 11 
u kaple 1 
hři ště 14 2 váh., 2 záv. 2 1 1 1 1 1 oplocené + 1 dopravní 2x kamenné schody 

Uzbecká 
nad tratí 2 
č. 10-22 DT 11 + 4 sedáky 1 váh., 2 záv. 5 (sít' +lana, 1 1 2 1 1 1 + 2 zoev. basket. koš, zábradlí 

2 dřev., 2 kladiny} 
č.4,20 3 
hři ště vedle MS 1 + 3 sedáky 1 zpev. 2 basket.  koše, sloupky, branky, síť 
Vedleiší 
DT hřiště 8 2 váh., 2 záv. 1 (sít' +lana} 3 1 1 1 oplocené, 1 zpev. sítě, plot 



Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo č. 08-104/19/T S - "Seznam vybavení sídliště MČ Brn o-Bohunice" list 2 

ulice lavičky houpačky prolézačky kolotoč skluzavka pérák houpadla pískoviště hřiště ostatní 
Souhrady 
č. 6-8 DT hřiště 12 1 váh., 2 záv., 2 /síť+lana, dřev.) 2 1 1 1 oolocené 
č. 4 DT 2 
č. 14-10 hři ště 8 2 zpev. mantinely, branky, sloupky, síť, ping-pong, zábradlí 
Okrouhlá 
vedle č. 2 u přechodu 1 
č. 3-5 DT 8 
č. 5 1 
zač. 10 1 
Č. 12 2 
vedle č. 14 2 
pod ZS Vedl. 3 
ořed č. 16 1 
č. 10-16 DT hři ště 6 2váh. 2 (síť+lana + skluzavka) 2 1 2 + 1 zoev. basket koš, sloupky, plot, kreslící tabule 
č. 18 DT 1 zpev. sloupky 
č. 15-19 DT hřiště 11 2 váh., 2 záv. 1 1 2 1 1 
č. 30-34 DT hři ště 6 4 točidla 1 + 1 zpev. 2 trampolínky, ping-pong, sloupky 
Svermova 
č. 2-8 DT hřiště 8 2 záv. 2 1 1 2 1 hnízdo 1 1 
č. 21 DT 5 1 1 
Pod Nemocnicí 
č. 4 DT 1 
č. 7 DT hři ště 5 2 záv. 2 (síť+domeč ekl 1 1 1 1 +hnízdo 1 1 + 1 zoev. Rákosníčkovo hřiště 
č. 11-13 hři ště 2 1 zpev. sít' , sloupky 
č. 13-23 6 
č. 13-23 DT 6 
č. 23 DT hři ště 8 2 (domeč ek+autol 1 1 3 2 1 + 1 oplocené 
č.27 2 
č. 39 DT 2 
Park Osová 
u minioolfu  4 kov. + 4 sedáky 1 umělý povrch pyramida, 1 basket. koš, oolocení 
park + skatepark 64 2 váh., 2 záv. 2 (síť+lana, domeč ek) 1 2 1 1 + 1 zpev. + 1 skate 2 altány, 2 basket.  koše 
Dobrodružné hřiště 10 sedáků 2záv. 2 1 oinaoons. 4 posilovací prvky, 
u běžecké dráhy 3 + 2 sed áky 
hřiště Tatran 6 1 umělý povrch 2 velké + 4 malé branky, 4 basket.  koše 
psí výběh Pod Nemocnicí 3 16 překážek, plot 
psí výběh Okrouhlá 3 8 překážek, plot 
okolí  radnice 10 + 10 sedáku vstup vinohrad, treláž, dřev. plutek 
zahradaZUS dřev. sedák kulatý  2 
zastá vka Běloru ská 5 + 2 mobilní 
zastá vka Sverm ova 2 + 2 mobilní 
zast.  Stará nem. (Jihlavská) 3 
zast.  Univerz itní kampus 1 + 2 mobilní 
Kavkaz 9 
u pošty  4· + 3 kov. sedáky 
u Leskav y 1 
Celkem 420 + 43 sedáku 21 váh., 26 záv 28 8+4 9 33 9+2 16 44 



v I díl v 08-104/19/TS Mapa rozmístění dětských hřišť, sportovišť, Příloha c. 2a srn  ouvy o 1 0 c. .,,  
odpadkových košů a zásobníků ve psích výbězí ch" list 1 

C 

i 

! --l-- t--Í 
' i i ; 

Pískoviště 
Hři ště s pevným pov rchem 

• Hři ště s umělým po,lf chern  
Ostatní Mišv .é 
Psi výběhy, 
ZUŠ DPS 



, • , dv t \<'/' Ci,..  i,.. .1- ič{ 5nortoViŠt, 

• 

1 

d'I · os-104/19/íS Mana rozrn1sten1 e s 

11 

'" " , t' 

příloha c. 2a srn  ouvv o I o c. " • odpadkových košú a iásoboikú ve psích -,ý běiich" list 2 

,_ 

__,- · 

·'\ 
/ I - \ ·-:)l \ 
, I •• __  ; 

' \ 
\ 

·Y 
\ ~ .. ' -- r::::::11 ...,  ---~- I - -~•,-..  



"'::i 

E 
'(I) ..... 
~ 
V') 

o .c 
'i= 
>U 
t"Cl 

E ,._ 
J2 
C 

::i ..o 
t"Cl ..... 
'i= 
>(I) ..... 
,!:'.! 
E 
N e 
t"Cl 
a. 
t"Cl 

~ 

1e_ 
O) 
rl - <::t o 
rl 
' 00 o 

>U 

..Q 
"'O 
o 
> > 
::i o 
E 
V') 

..o 
N 
>U 
t"Cl .c 
..Q >~ o.. 



~~~ :_ -:=- ',.~_r~ i\ J _ji 
., LI' I -~-- ~ ---:· 1 _,. O· 
!, \ \\ ... I --~ 

\\'.'·Á-- , . .!.J ; il:;- - -=,. -- 
,. li ' 

',-...,. -· r ,I 
j I . :, 

I' ! i 

'--7-----r-- ___ 
I I ; 
/ I -' 
/ / ,/ I I 

I ,' / 
I 

/ 





Příloha č. 3 smlouvy o dílo č. 08-104/19/T S - ,.Technické specifi kace" 

Technické specifi kace 

Do prací prováděných v rámci údrž by vybavení sídliště patří zejména následující práce 
a činnosti: 
1. průběžná kontrola a zabezpečení řádného technického stavu a funkčnosti veškerého 

vybavení sídliště v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo a přílohami č. 1 a 2, 1x měsíčně 
provozní kontro la a 1x ro čně ro ční kontro la, o který ch bude pro veden zápis do pracovního 
deníku, za průběžnou kontrolu se považuje, taková pravidelná kontrola, která zajistí trv alou 
funkčnost a trv alý řádný stav veškerého vybavení sídli ště, 

2. práce na odstranění závad zjištěných při kontrole bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 5 pracovních dnů, pokud nebude dohodnuto s objednatelem jinak, provizorn í 
zajištění bezpečnosti hern ích prv ků (např. demontáž poškozené části) ihned po zjištění, 
nejpozději však do 12 hodin od nahlášení pracovníkem městské části, 

3. obnova nátěrů veškerého vybavení sídliště 1x ročně, 
4. údržba pískovišť (odstraňování odpadků, kypření a odplevelení průběžně, kompletní 

výměna písku 1x ročně v jarn ích měsících). Dodávaný písek musí splňovat hygienické 
li mity písku dle vyhlášky č. 238/2011 Sb., o stanovení hygienických požadavků na 
koupali ště, sauny a hygienické limity písku v pískovištích venkovních hracích ploch, 

5. úklid všech dětských hřišť a ploch kolem dětských hřišť včetně zpevněných průběžně 
(zejména úklid odpadků, li stí a odplevelení) minimálně 1 x měsíčně, betonový skatepark 
minimálně 1 x týdně, 

6. údržby a opravy všech laviček v počtu 463 ks (např. oprava nebo výměna poškozených 
částí , nátěry, výměna podle potřeby), 

7. údržba a opravy všech odpadkových košů v celkovém množství 178 ks a všech 
zásobníků na hygienické sáčky pro  odstranění psích exkrementů ve psích výbězích 
v celkovém množství 8 ks (např. betonování vyvrácených košů, vyro vnání, nátěry, výměna 
dle potřeby atd.), 

8. doplňování hygienických sáčků pro  odstranění psích exkrementů do zásobníků 
průběžně včetně zajištění hygienických sáčků, 

9. drobné údržby dlážděných ploch dle potřeby (podpískování pro padlých částí , doplnění 
chybějících dlaždic), 

1 O. opravy oplocení OPS, ZUŠ, CVČ a dětských hřišť a psích výběhů dle potřeby, 
11. údržba zídek, žardiniér (doplnění chybějí cích tvárn ic) a zábradlí  dle potřeby, 
12. opravy všech info rmačních tabulí info rmačního systému v počtu 252 ks (tj. betonování 

vyvrácených sloupků, vyrovnání tabulí, oprava úchytů, výměna dle potřeby atd.), 
13. opravy všech informačních tabulí „Tento chodník se v zimě neudrž uje" v počtu 149 ks 

(např. betonování vyvrácených sloupků, vyro vnání tabulí , výměna podle potřeby atd.). 
Tyto práce budou v zimním období provedeny ve lhůtě 24 hodin v závislosti 
na klimatických podmínkách, 

14. opravy všech dalších info rmačních tabulí , např. Provozní řád, Zákaz vstupu psů, Zákaz 
skládky apod. zejména u hřišť, běžecké dráhy atd. (tj. betonování vyvrácených sloupků, 
vyrovnání tabulí , oprava úchytů, výměna dle potřeby atd.). 

Poskytovatel zajistí veškerý materiál (včetně zajištění přepravy) potřebný k opravám, údrž bě 



i případným výměnám mobiliáře dle výše uvedeného seznamu prací.  

Nový mobiliář k výměně (např. odpadkové koše, zásobníky na hygienické sáčky, lavičky, 
info rmační tabule) a potřebný počet hygienických sáčků poskytovatel zajistí  po dohodě 
a v součinnosti se zadavatelem. 

Cena sjednaná ve smlouvě o díl o nezahrn uje náklady na materiál a na likvidaci (skládkovné) 
vyměňovaného písku z pískovišť. 

Cena za spotřebovaný materiál, likvidaci bude poskytovateli uhrazena ve výši nákupní ceny 
na základě předložení účetního dokladu nebo fa ktury  prodejce. Tyto doklady bude 
poskytovatel předkládat objednateli nejvýše 1x měsíčně včetně specifi kace prací, na které byl 
materiál použit.  

Poskytovatel je povinen zajistit úklid, odstranění a likvidaci veškerého vzniklého odpadu 
v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů. 


